
Uchwała Nr XXI/186/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 lutego 2009r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 

304.000,00 zł. (słownie: trzysta cztery tysiące złotych) Stowarzyszeniu „Plejada”  

z siedzibą w Sadlinkach. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.. 6 ust. 2 pkt. 3 i art. 194 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) 

 

Rada Gminy Sadlinki 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki Stowarzyszeniu „Plejada”  

z siedzibą w Sadlinkach, zarejestrowanemu w Sądzie Rejonowym w Gdańsku pod Nr KRS 

0000259333 działającemu na terenie gminy Sadlinki w wysokości 304 000,00 zł (słownie: 

trzysta cztery tysiące złotych) na realizację Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 w zakresie działania Odnowa i Rozwój Wsi. 

 

§ 2 

Ustala się, że spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi w 2010 roku. 

 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 


